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Misura n°14

postazione di misura n°14
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 52.6 dB 80.4 dB 72.5 dB 44.6 dB
Non Mascherato 52.6 dB 80.4 dB 72.5 dB 44.6 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 46.9 dB(A)L90: 48.1 dB(A)

Dott. Alberto Cagol  Loc. Zell, 142  38050 Cognola (TN)  e-mail: albertocagol@studiocagol.it
Tel. & fax 0461 231614  cell. 347 5266646  p.iva 01779210226  c.f. CGL LRT 61C29 A952Y



0 180 360 540 720 900 1080 1260s
tempo (sec.)

0

10

20

30

40

50

60

70

80
dB

de
ci

be
l(

A)

BORGODUE By Time+SLM 2 - CH1 - Fast (A)

8 16 31.5 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K 16KHz
0

10

20

30

40

50

60

70

80
dB

de
ci

be
l

(L) (A)

BORGODUE By Time+SLM 2 - CH1 - Leq - Lineare

8 16 31.5 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K 16KHz
0

10

20

30

40

50

60

70

80
dB

de
ci

be
l

MAF
10
20
30
40
50
60
70
80

(L) (A)

BORGODUE By Time+SLM 2 - CH1 - Min - Lineare

A)

B) C)

Misura n°15

postazione di misura n°15
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 52.9 dB 80.9 dB 70.4 dB 33.7 dB
Non Mascherato 52.9 dB 80.9 dB 70.4 dB 33.7 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 37.7 dB(A)L90: 39.5 dB(A)
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Misura n°16

postazione di misura n°16
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 35.8 dB 63.6 dB 50.3 dB 29.8 dB
Non Mascherato 35.8 dB 63.6 dB 50.3 dB 29.8 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 31.3 dB(A)L90: 32.1 dB(A)
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Misura n°17

postazione di misura n°17
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 64.1 dB 92.3 dB 85.5 dB 35.4 dB
Non Mascherato 64.1 dB 92.3 dB 85.5 dB 35.4 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 37.5 dB(A)L90: 38.5 dB(A)

Dott. Alberto Cagol  Loc. Zell, 142  38050 Cognola (TN)  e-mail: albertocagol@studiocagol.it
Tel. & fax 0461 231614  cell. 347 5266646  p.iva 01779210226  c.f. CGL LRT 61C29 A952Y



0 180 360 540s
tempo (sec.)

0

10

20

30

40

50

60

70

80
dB

de
ci

be
l(

A)

BORGODUE By Time+SLM 6 - CH1 - Fast (A)

8 16 31.5 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K 16KHz
0

10

20

30

40

50

60

70

80
dB

de
ci

be
l

(L) (A)

BORGODUE By Time+SLM 6 - CH1 - Leq - Lineare

8 16 31.5 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K 16KHz
0

10

20

30

40

50

60

70

80
dB

de
ci

be
l

MAF
10
20
30
40
50
60
70
80

(L) (A)

BORGODUE By Time+SLM 6 - CH1 - Min - Lineare

A)

B) C)

Misura n°19

postazione di misura n°19
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 55.8 dB 79.7 dB 62.6 dB 46.6 dB
Non Mascherato 55.8 dB 79.7 dB 62.6 dB 46.6 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 48.7 dB(A)L90: 49.7 dB(A)
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Misura n°20

postazione di misura n°20
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 54.0 dB 82.0 dB 63.5 dB 41.1 dB
Non Mascherato 54.0 dB 82.0 dB 63.5 dB 41.1 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 46.5 dB(A)L90: 48.0 dB(A)
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Misura n°21

postazione di misura n°21
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 43.0 dB 70.8 dB 59.1 dB 34.7 dB
Non Mascherato 41.3 dB 67.8 dB 59.1 dB 34.7 dB
Mascherato 45.6 dB 67.8 dB 58.8 dB 35.9 dB

Nuova Maschera 1 45.6 dB 67.8 dB 58.8 dB 35.9 dB

L95: 36.6 dB(A)L90: 37.3 dB(A)

galli e galline
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Misura n°22

postazione di misura n°22
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 51.0 dB 79.4 dB 65.5 dB 38.8 dB
Non Mascherato 44.6 dB 71.7 dB 53.8 dB 38.8 dB
Mascherato 56.1 dB 78.6 dB 65.5 dB 39.1 dB

Nuova Maschera 1 56.1 dB 78.6 dB 65.5 dB 39.1 dB

L95: 40.3 dB(A)L90: 40.7 dB(A)

sorvolo elicottero
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Misura n°23

postazione di misura n°23
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 41.9 dB 70.4 dB 59.2 dB 32.9 dB
Non Mascherato 41.9 dB 70.4 dB 59.2 dB 32.9 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 34.4 dB(A)L90: 34.9 dB(A)
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Misura n°24

postazione di misura n°24
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 64.5 dB 92.3 dB 77.9 dB 48.9 dB
Non Mascherato 64.5 dB 92.3 dB 77.9 dB 48.9 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 53.5 dB(A)L90: 54.8 dB(A)
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Misura n°25

postazione di misura n°25
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 49.0 dB 77.0 dB 65.0 dB 40.5 dB
Non Mascherato 49.0 dB 77.0 dB 65.0 dB 40.5 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 45.8 dB(A)L90: 46.8 dB(A)
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Misura n°26

postazione di misura n°26
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 63.3 dB 91.3 dB 89.0 dB 45.8 dB
Non Mascherato 63.3 dB 91.3 dB 89.0 dB 45.8 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 48.1 dB(A)L90: 48.8 dB(A)
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Misura n°39

postazione di misura n°39
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 58.8 dB 84.4 dB 68.3 dB 47.2 dB
Non Mascherato 58.8 dB 84.4 dB 68.3 dB 47.2 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 49.1 dB(A)L90: 50.3 dB(A)
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Misura n°28

postazione di misura n°28
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 53.9 dB 82.0 dB 68.4 dB 42.1 dB
Non Mascherato 45.1 dB 69.7 dB 53.8 dB 42.1 dB
Mascherato 56.2 dB 81.7 dB 68.4 dB 42.3 dB

Nuova Maschera 1 55.5 dB 75.7 dB 65.9 dB 42.5 dB
Nuova Maschera 2 48.8 dB 61.0 dB 57.9 dB 42.9 dB
Nuova Maschera 3 56.4 dB 77.5 dB 68.4 dB 42.3 dB
Nuova Maschera 4 57.3 dB 74.2 dB 66.3 dB 42.4 dB
Nuova Maschera 5 57.0 dB 74.3 dB 63.8 dB 42.7 dB

L95: 42.8 dB(A)L90: 43.1 dB(A)

cani che abbaiano

motosega
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Misura n°29

postazione di misura n°29
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 67.3 dB 95.2 dB 84.9 dB 50.0 dB
Non Mascherato 67.3 dB 95.2 dB 84.9 dB 50.0 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 54.2 dB(A)L90: 55.5 dB(A)
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Misura n°30

postazione di misura n°30
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 52.2 dB 80.1 dB 62.3 dB 45.6 dB
Non Mascherato 52.2 dB 80.1 dB 62.3 dB 45.6 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 47.6 dB(A)L90: 48.3 dB(A)

Dott. Alberto Cagol  Loc. Zell, 142  38050 Cognola (TN)  e-mail: albertocagol@studiocagol.it
Tel. & fax 0461 231614  cell. 347 5266646  p.iva 01779210226  c.f. CGL LRT 61C29 A952Y
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Misura n°31

postazione di misura n°31
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 59.3 dB 87.2 dB 72.6 dB 44.2 dB
Non Mascherato 59.3 dB 87.2 dB 72.6 dB 44.2 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 51.0 dB(A)L90: 52.5 dB(A)
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Misura n°32

postazione di misura n°32
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 44.4 dB 68.4 dB 57.1 dB 42.1 dB
Non Mascherato 44.4 dB 68.4 dB 57.1 dB 42.1 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 42.9 dB(A)L90: 43.2 dB(A)
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Misura n°33

postazione di misura n°33
periodo di riferimento: diurno

Nome Leq SEL Lmax Lmin
Totale 47.6 dB 66.0 dB 51.1 dB 45.4 dB
Non Mascherato 47.6 dB 66.0 dB 51.1 dB 45.4 dB
Mascherato 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB 0.0 dB

L95: 42.9 dB(A)L90: 43.2 dB(A)
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